

Årsredovisning för
Lars Winberg Försäkringskonsult AB

556420-1217

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Winberg
Styrelseledamot

2024-08-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lars Winberg Försäkringskonsult AB, 556420-1217, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäkringsombudsverksamhet med därtill tillhörande konsultverksamhet. Bolagets säte är Nacka kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga nedtrappning av arbetstid har omsättningen sjunkit betydligt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	523 558	1 105 900	1 187 736	1 229 424
Resultat efter finansiella poster	134 387	167 820	214 447	127 387
Soliditet %	64,6	78,2	78	65,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	453 837	74 325
Balanseras i ny räkning			74 325	-74 325
Årets resultat				1 888
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	528 162	1 888

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	528 162
Årets resultat	1 888
Summa	530 050
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	530 050
Summa	530 050

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		523 558	1 105 900
Övriga rörelseintäkter		239 097	62 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		762 655	1 168 892
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-358 068	-700 362
Personalkostnader	2	-87 433	-301 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 980	0
Summa rörelsekostnader		-523 481	-1 001 479
Rörelseresultat		239 174	167 413
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 103	6 161
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-114 025	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 865	-5 754
Summa finansiella poster		-104 787	407
Resultat efter finansiella poster		134 387	167 820
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	0
Resultat före skatt		54 387	167 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 499	-93 495
Årets resultat		1 888	74 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	311 920	0
Summa materiella anläggningstillgångar		311 920	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	111 000	225 025
Summa finansiella anläggningstillgångar		111 000	225 025
Summa anläggningstillgångar		422 920	225 025
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 873	31 693
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 687	137 911
Summa kortfristiga fordringar		16 560	169 604
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		268 351	228 200
Summa kortfristiga placeringar		268 351	228 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		397 434	147 076
Summa kassa och bank		397 434	147 076
Summa omsättningstillgångar		682 345	544 880
SUMMA TILLGÅNGAR		1 105 265	769 905

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		528 162	453 837
Årets resultat		1 888	74 325
Summa fritt eget kapital		530 050	528 162
Summa eget kapital		650 050	648 162
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	0
Summa obeskattade reserver		80 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		171 567	35 348
Summa långfristiga skulder		171 567	35 348
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		594	531
Skatteskulder		52 499	0
Övriga skulder		130 555	64 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 940
Summa kortfristiga skulder		203 648	86 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 105 265	769 905

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	389 900	
Utgående anskaffningsvärden	389 900	
Ingående avskrivningar	0	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-77 980	
Utgående avskrivningar	-77 980	
Redovisat värde	311 920	

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	225 025	225 025
Utgående anskaffningsvärden	225 025	225 025
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-114 025	0
Utgående nedskrivningar	-114 025	0
Redovisat värde	111 000	225 025

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Försäkringsalliansen	556324-4622	Stockholm	25	111 000

Underskrifter

Nacka

Lars Winberg
Lars Winberg
Styrelseledamot

2024-08-27
Datum